
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 482 

DETERMINA 
N. 376 DEL 26/02/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Laquidara Roberta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE,SPORT, PARTECIPAZIONE - PROROGA TECNICA PER L' ACQUISTO E LA 
FORNITURA DI BENI E SERVIZI VARI PER LA REFEZIONE SCOLASTICA BIENNIO 2021/2023. CIG 
Z9424BF45A - ZDC25ECFFA - Z8F24BF4F7 - ZF024BF59E - Z472BF52B

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
03

/0
3/

20
21

 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 482 

DETERMINA N. 376 DEL 26/02/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE,SPORT, PARTECIPAZIONE - PROROGA TECNICA PER L' ACQUISTO E 
LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI VARI PER LA REFEZIONE SCOLASTICA BIENNIO 2021/2023. CIG 
Z9424BF45A - ZDC25ECFFA - Z8F24BF4F7 - ZF024BF59E - Z472BF52B

  

 

 IL DIRIGENTE

Preso atto che il Settore Scolastico ed Educativo gestisce direttamente il Servizio di refezione 

scolastica per gli asili nido e le scuole dell’infanzia comunali e statali della città, fornendo pasti 

giornalieri che vengono confezionati nel Centro di Produzione Pasti di Via C. Goldoni, 41;

Considerato che detto Settore ha anche il compito di acquistare periodicamente pezzi di ricambio 

per  le  apparecchiature  (es.  lavatrici,  frigoriferi,  lavastoviglie,  asciugartici,  stufe  a  gas,  forni 

trivalenti,  bilance,  etc.)  e  di  affidare  a ditte  specializzate le  manutenzioni  delle  stesse (ad es. 

l'avvolgimento di motori elettrici), qualora non risulti possibile eseguirle con personale comunale, 

nonché di acquistare macchine e attrezzature necessarie alle cucine, come ad esempio lavatrici, 

frigoriferi, congelatori di tipo casalingo, affettatrici professionali, bilance carrellate, lavastoviglie e 

cutter, in sostituzione di quelle in dotazione, ormai usurate e obsolete;

Rilevato, altresì, che vi è la necessità di acquistare occasionalmente materiale elettrico, idraulico, 

ferramenta, colori, etc., per effettuare direttamente le manutenzioni ordinarie;

Dato atto che con determinazione n. 364 del 26/02/2019 è stato affidato il Servizio alle seguenti 

ditte:

• Errepi Service S.r.l.:

(RDO n. 2182254 per “manutenzioni apparecchiature di cucina e catering e fornitura di ricambi”);

• Cambielli Edilfriuli S.p.A.: 

(RDO n.   procedura negoziata per la “fornitura di materiale idraulico vario”);

• Polazzo Grandimpianti S.r.l.: 

(RDO n. 2194686 per “fornitura di macchinari e attrezzatura e apparecchiatura di cucina”);

• Ferramenta Cerin:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
03

/0
3/

20
21

 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 482 

DETERMINA N. 376 DEL 26/02/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE,SPORT, PARTECIPAZIONE - PROROGA TECNICA PER L' ACQUISTO E 
LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI VARI PER LA REFEZIONE SCOLASTICA BIENNIO 2021/2023. CIG 
Z9424BF45A - ZDC25ECFFA - Z8F24BF4F7 - ZF024BF59E - Z472BF52B

(RDO N. 2194527 per “ fornitura di ferramenta, colori, e relativo materiale d’ uso”);

• Marchiol S.p.A.:

(RDO N. 2194725 per “ fornitura di materiale elettrico”);

Precisato che,  al  fine  di  assicurare  l’acquisto  di  pezzi  di  ricambio  e  manutenzione  delle 

apparecchiature  utili  alla  continuità  servizio di  refezione scolastica,  si  rende ora necessaria  la 

proroga tecnica dei contratti attualmente in essere, nelle more dell’espletamento della nuova gara, 

che si ipotizza entro il 31 maggio 2021;

Dato atto che le ditte sotto riportate hanno comunicato la disponibilità a proseguire il contratto in 

essere, in scadenza il 28/02/2021, fino all’espletamento della nuova procedura di gara:  

PGN DITTA DENOMINAZIONE CIG P.IVA

25621 DEL 

15/02/2021

ERREPI SERVICE 

SRL

MANUTENZIONI 

APPARECCHIATURE 

DI CUCINA E 

CATERING (con 

ricambi)

Z9424BF45A 04873640280

22578 DEL 

10/02/2021

CAMBIELLI 

EDILFRIULI S.P.A.

MATERIALE 

IDRAULICO

Z472BF52B 00721560159

25122 DEL 

12/02/2021

POLAZZO 

GRANDIMPIANTI 

SRL

APPARECCHIATURE 

DI CUCINA

ZDC25ECFFA 01782000242

32741 DEL 

26/02/2021

FERRAMENTA 

CERIN

FERRAMENTA 

COLORI E RELATIVO 

MATERIALE D'USO

Z8F24BF4F7 01769030246

26126  DEL 

15/02/2021

MARCHIOL SPA MATERIALE 

ELETTRICO

ZF024BF59E 01176110268

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
03

/0
3/

20
21

 



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 482 

DETERMINA N. 376 DEL 26/02/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE,SPORT, PARTECIPAZIONE - PROROGA TECNICA PER L' ACQUISTO E 
LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI VARI PER LA REFEZIONE SCOLASTICA BIENNIO 2021/2023. CIG 
Z9424BF45A - ZDC25ECFFA - Z8F24BF4F7 - ZF024BF59E - Z472BF52B

Tutto ciò premesso:

Visto  l’  art.163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,n.267,  come  modificato  dal  D.  Lgs. 

126/2014 (regime esercizio provvisorio);

Visto il  p.  8  dell’  Allegato  4/2  al  D.lgs.118/2011  Principio  contabile  applicato  concernente  la 

contabilità finanziaria ( esercizio provvisorio e gestione provvisoria );

Visto il  D.L.  19 maggio 2020,n.  34,art.106,  c.  3-bis,  convertito nella Legge 17 luglio  2020,  n. 

77,che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023, di cui all’ art. 

151,c.1, del Tuel, al 31 gennaio 2021;

Vista la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  75/196841  dell’11/12/2019  (e  successive 

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2020/2022;

Vista  la deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 15/1/2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti,  è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 52 del 

29/04/2020;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
03

/0
3/

20
21

 



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 482 

DETERMINA N. 376 DEL 26/02/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE,SPORT, PARTECIPAZIONE - PROROGA TECNICA PER L' ACQUISTO E 
LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI VARI PER LA REFEZIONE SCOLASTICA BIENNIO 2021/2023. CIG 
Z9424BF45A - ZDC25ECFFA - Z8F24BF4F7 - ZF024BF59E - Z472BF52B

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 

merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di  prorogare, per le motivazioni e secondo le indicazioni  riportate in premessa e  nelle more 

dell’espletamento  della  nuova  gara -  agli  stessi  patti  e  condizioni  contrattuali  delle  gare 

attualmente in corso -  la fornitura di beni e servizi vari per la refezione scolastica alle ditte di 

seguito indicate:

• Errepi Service srl  con sede in Via Brescia,12 RUBANO (PD) P.IVA 04873640280, per le 

manutenzioni  apparecchiature di cucina e catering e fornitura di ricambi CIG Z9424BF45A;

• Cambielli Edilfriuli S.p.A. con sede in Via F.lli Gracchi, 48 Cinisello Balsamo (MI) P. IVA 

00721560159, per la fornitura di materiale idraulico CIG Z4724BF52B;

• Polazzo  Grandimpianti  srl  con  sede  in  Viale  Crispi  87/91  Vicenza  (VI)  P.IVA 

01782000242,  per  la  fornitura  di  macchinari,attrezzatura  e  apparecchiatura  di  cucina  CIG 

ZDC25ECFFA;

• Ferramenta Cerin con sede in Via Lamarmora 98 Vicenza (VI) P.IVA 01769030246 per la 

fornitura di ferramenta , colori e relativo materiale d’ uso CIG Z8F24BF4F7;

• Marchiol S.p.A.  con sede in Viale della Repubblica 41 Villorba (TV) P.IVA 01176110268 

per la fornitura di materiale elettrico CIG ZF024BF59E;

2) di  dare atto  che la  spesa risulta  già  impegnata  e  vincolata  con la  succitata  determina  di 

aggiudicazione n. 364 del 26/02/2019;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
03

/0
3/

20
21

 



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 482 

DETERMINA N. 376 DEL 26/02/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE,SPORT, PARTECIPAZIONE - PROROGA TECNICA PER L' ACQUISTO E 
LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI VARI PER LA REFEZIONE SCOLASTICA BIENNIO 2021/2023. CIG 
Z9424BF45A - ZDC25ECFFA - Z8F24BF4F7 - ZF024BF59E - Z472BF52B

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4)  di  dare  atto che  non  sussistono  oneri  relativi  alla  sicurezza  per  rischio  da  interferenza  , 

trattandosi di mera fornitura,come disciplinato dall’ art. 26 comma 5 del D. Lgs. 81/2008;

5)  di accertare che  i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica , ai sensi 

del D. l. n. 78 del 2009 convertito nella legge n. 102 del 2009.                                                 

6) di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

 

                                                       

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
03

/0
3/

20
21

 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 482 

DETERMINA N. 376 DEL 26/02/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE,SPORT, PARTECIPAZIONE - PROROGA TECNICA PER L' ACQUISTO E 
LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI VARI PER LA REFEZIONE SCOLASTICA BIENNIO 2021/2023. CIG 
Z9424BF45A - ZDC25ECFFA - Z8F24BF4F7 - ZF024BF59E - Z472BF52B

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
03

/0
3/

20
21

 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 482 

DETERMINA N. 376 DEL 26/02/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE,SPORT, PARTECIPAZIONE - PROROGA TECNICA PER L' ACQUISTO E 
LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI VARI PER LA REFEZIONE SCOLASTICA BIENNIO 2021/2023. CIG 
Z9424BF45A - ZDC25ECFFA - Z8F24BF4F7 - ZF024BF59E - Z472BF52B

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
26/02/2021  da  Lisa  Cordaro  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
03

/0
3/

20
21

 


